de Jardim de Angicos/RN.

PRESIDENTE CAMARA
SANDRA MERCIA DE MELO LIMA

PROCESSO Nº: 050100001
CAVALCANTE COMERCIO E SERVICOS LTDA
49.158.593/0001-08
ARTIGO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

CREDOR:
CPF/CNPJ:
BASE LEGAL:
VALOR ORDINARIA: R$ 10.357,85 (DEZ MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO 

_____ Por fim, determino a publicação e em seguida o encaminhamento do presente termo para os setores competentes, para fins de providências quanto à formalização contratual e demais atos administrativos necessários.

OBJTIVO: